## UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO



Т	Campus Guanajuato	
2	Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas	
3	G-CD-NE-2017-E13	
4	Acuerdos adoptados por el Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas en su décima	
5	tercera sesión extraordinaria, celebrada el día 18 de octubre de 2017	
6		of the second and the defende de 2017
7		
8		
9	Acuerdo	
10	G-CD-NE-2017-E13-01	Fl Consejo Divisional de Ciarria N
11		El Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas acuerda por
12		unanimidad de votos el aprobar el documento de Evaluación y
13		Rediseño Curricular de la Licenciatura en Computación de la División de Ciencias Naturales y Exactas del Campus Guanajuato, por considerar
14		que este documento a través de su Comité de trabajo, ha atendido a los
15		requerimientos de la Guía para la modificación curricular de programas
16		educativos de Técnico Superior Universitario y Licenciatura 2016, al
17		Modelo Educativo de la Universidad de Guanajuato y a las
18		recomendaciones presentadas. Además, presenta las modificaciones y
19		elementos necesarios, que le permiten mejorar el perfil de egreso y sus
20		competencias profesionales, así como lograr elevar la calidad y
21		eficiencia terminal del programa educativo.
22	Doy fe.	
23	Doy 1c.	
24		A + 2
25	A t e n t a m e n t e "La Verdad Os Hará Libres"	
26		La Verdad Os Hara Libres
27		
28		
29		QFB. Alfonso Trujillo Valdivia
30	Secretario del Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas	
31		General valuraies y Exactas
32	C.c.p. Dr. Agustín Ramón U	ribe Ramírez Director de la División de Ciencias Naturales y Exactas
33	y Presidente del Consejo Divisional. Para su conocimiento. Presente.	
34	C.c.p. Archivo.	

## CAMPUS GUANAJUATO DIVISIÓN DE CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS

N DE CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS

Col. Noria Alta s/n